

Раздел V. Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)							
	всего	в т.ч., на которых проведена СОУТ	класс 1	класс 2	класс 3				класс 4	
					3.1	3.2	3.3	3.4		
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	
Рабочие места (ед.):	338	90	-	19	24	30	17	-	-	
Работники, занятые на рабочих местах (чел.):	247	96	-	20	28	31	17	-	-	
из них женщин:	117	40	-	3	15	16	6	-	-	
из них лиц в возрасте до 18 лет:	0	-	-	-	-	-	-	-	-	
из них инвалидов:	6	-	-	-	-	-	-	-	-	

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия / должность / специальность работника	Классы (подклассы) условий труда															Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/ нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	
Цех №17 (гальванический участок №4)																							
2	Распределитель работ	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	3.1	да	нет	нет	да	нет	
3	Слесарь-электрик по ремонту электрооборудования	3.1	-	2	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	3.1	3.1	да	нет	нет	да	нет	
4-7А	Гальваник	3.2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	3.2	да	да	нет	да	нет	
10	Наладчик оборудования металлопокрытия и окраски	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	3.1	да	нет	нет	да	нет	
11	Кладовщик	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	3.1	да	нет	нет	да	нет	
12	Корректировщик ванн	3.2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	3.2	да	да	нет	да	нет	
14	Малар	3.1	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	3.2	да	да	нет	да	нет	
15	Слесарь-сантехник	3.1	-	2	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	3.1	3.1	да	нет	нет	да	нет	
16	Транспортировщик	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	3.1	да	нет	нет	да	нет	
259	Транспортировщик	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	3.1	да	нет	нет	да	нет	
19	Уборщик производственных помещений (и сан.узлов)	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	3.1	да	нет	нет	да	нет	
Механо-штамповочный цех №17																							
20	Заместитель начальника цеха по производству	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	
27	Слесарь механосборочных работ	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	
28	Слесарь механосборочных работ	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	
29	Токарь	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	
30	Токарь	-	-	-	2	-	-	-	2	2	-	-	-	2	-	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	
Цех №17 (инструментально-термический участок №3)																							
36	Слесарь механосборочных работ	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия / должность / специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/ нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса							
37	Шлифовщик (металлоизделий абразивными крутами сухим способом)	-	-	3.1	3.2	-	-	2	2	-	-	-	2	-	3.2	3.2	да	да	нет	да	нет	
38	Термист (на нагревательных печах и ваннах с расплавленными солями)	2	-	-	2	-	-	-	-	2	-	3.2	-	2	3.2	3.2	да	да	нет	нет	нет	
Цех №17 (участок пластмасс и резино-технических изделий №25)																						
42	Обработчик изделий из пластмасс	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	
43	Прессовщик изделий из пластмасс	3.1	-	-	3.1	-	-	2	-	-	-	2	-	3.1	-	3.2	3.2	да	да	нет	да	нет
Цех №17 (шпательный участок №27)																						
51	Слесарь механосборочных работ	-	-	-	3.1	-	-	2	2	-	-	-	-	2	-	3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет
54, 55A	Резчик металла на ножницах и прессах	-	-	2	3.2	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	3.2	3.2	да	да	нет	нет	нет
Сборочно-монтажно-регулирующий цех №31																						
65	Регулировщик радиоэлектронной аппаратуры и приборов (на работах с источниками СВЧ-излучений)	-	-	-	2	-	-	-	-	3.3	-	2	-	1	-	3.3	3.3	да	да	да	нет	нет
67, 68A	Регулировщик радиоэлектронной аппаратуры и приборов (на работах с источниками СВЧ-излучений)	-	-	-	3.2	-	-	-	-	3.3	-	2	-	1	-	3.3	3.3	да	да	да	нет	нет
71	Регулировщик радиоэлектронной аппаратуры и приборов (на работах с источниками СВЧ-излучений)	-	-	-	3.2	-	-	-	-	3.3	-	2	-	1	-	3.3	3.3	да	да	да	нет	нет
75, 76A	Регулировщик радиоэлектронной аппаратуры и приборов (на работах с источниками СВЧ-излучений)	-	-	-	2	-	-	-	-	3.3	-	2	-	1	-	3.3	3.3	да	да	да	нет	нет
77	Регулировщик радиоэлектронной аппаратуры и приборов (на работах с источниками СВЧ-излучений)	-	-	-	2	-	-	-	-	3.3	-	2	-	1	-	3.3	3.3	да	да	да	нет	нет

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия / должность / специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/ нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса								
78	Регулировщик радиоэлектронной аппаратуры и приборов (на работах с источниками СВЧ-излучений)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	3.3	-	2	-	1	-	3.3	3.3	да	да	да	нет	нет
80, 81А	Регулировщик радиоэлектронной аппаратуры и приборов (на работах с источниками СВЧ-излучений)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	3.3	-	2	-	1	-	3.3	3.3	да	да	да	нет	нет
82	Регулировщик радиоэлектронной аппаратуры и приборов (на работах с источниками СВЧ-излучений)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	3.3	-	2	-	1	-	3.3	3.3	да	да	да	нет	нет
101	Монтажник радиоэлектронной аппаратуры и приборов	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	3.2	да	да	нет	нет	нет
108-111А	Монтажник радиоэлектронной аппаратуры и приборов	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	3.2	да	да	нет	нет	нет
114, 115А	Пропитчик	3.1	-	2	2	-	-	-	-	-	2	-	2	-	3.2	-	3.2	3.2	да	да	нет	да	нет
116, 117А	Намотчик катушек (со стеклоглентой)	2	-	3.1	2	-	-	2	-	2	-	-	-	-	3.1	2	3.1	3.1	да	нет	нет	да	нет
Ремонтно-строительный участок (РСУ) цеха №26																							
139	Мастер	2	-	3.1	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	3.1	да	нет	нет	да	нет
141-143А	Малар	2	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	3.1	да	нет	нет	да	нет
145	Штукатур-малар	2	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	3.1	да	нет	нет	да	нет
146	Столяр	-	-	3.1	3.2	-	-	2	2	-	-	-	-	-	2	-	3.2	3.2	да	да	нет	да	нет
Отдел главного энергетика (ОГЭ)																							
151	Ведущий специалист (очистных сооружений)	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	нет	нет	нет	нет	нет

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия / должность / специальность работника	Классы (подклассы) условий труда															Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/ нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса								
152-154А	Электрогазосварщик	3.1	-	2	3.1	-	-	-	-	2	-	3.1	-	3.1	-	3.2	3.2	да	да	нет	да	нет	
155	Аппаратчик очистки сточных вод	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	3.2	да	да	нет	да	нет	
156	Слесарь аварийно-восстановительных работ	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	3.2	да	да	нет	да	нет	
164	Слесарь по ремонту и обслуживанию систем вентиляции и кондиционирования	-	-	2	3.1	-	-	2	2	-	-	-	-	2	-	3.1	3.1	да	нет	нет	да	нет	
165	Инженер-химик	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-	3.1	3.1	да	нет	нет	да	нет	
Отдел испытаний и метрологии (ОИиМ)																							
177-179А	Регулировщик радиоэлектронной аппаратуры и приборов (на работах с источниками СВЧ-излучений)	-	-	-	2	-	-	-	-	3.2	-	-	-	1	-	3.2	3.2	да	да	нет	да	нет	
183	Инженер-испытатель	-	-	-	3.1	-	-	2	-	3.2	-	-	-	1	-	3.2	3.2	да	да	нет	да	нет	
184	Машинист холодильных установок	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	3.1	да	нет	нет	да	нет	
185	Слесарь-электрик по ремонту электрооборудования	-	-	-	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	1	-	3.1	3.1	да	нет	нет	да	нет	
Технический отдел (ТО)																							
188	Электрофотограф (с исполнением обязанностей переплетчика)	3.1	-	3.1	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	3.2	да	да	нет	да	нет	
195	Инженер-технолог (гальванических и окрасочных работ (ц.17 уч. 4))	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	3.1	да	нет	да	нет	
198	Приготовитель растворов и смесей	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	3.2	-	3.3	3.3	да	да	да	да	
199	Лаборант химического анализа	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	3.2	-	3.3	3.3	да	да	да	да	
Отдел технического контроля (ОТК)																							
203	Старший контролер радиоэлектронной аппаратуры и приборов (на работах с источниками СВЧ-излучений (ц.31))	-	-	-	2	-	-	-	-	3.2	-	-	-	3.2	-	3.3	3.3	да	да	да	нет	нет	

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия / должность / специальность работника	Классы (подклассы) условий труда															Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/ нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса								
204, 205А	Контролер радиоэлектронной аппаратуры и приборов (на работах с источниками СВЧ-излучений (п.31))	-	-	-	2	-	-	-	-	3.2	-	-	-	3.2	-	3.3	3.3	да	да	да	нет	нет	
208	Контролер радиоэлектронной аппаратуры и приборов (на работах с источниками СВЧ-излучений (ОИИМ))	-	-	-	2	-	-	-	-	3.2	-	-	-	3.2	-	3.3	3.3	да	да	да	нет	нет	
210	Контролер работ по металлопокрытиям	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	3.2	да	да	нет	да	нет	
212	Контролер деревообрабатывающего производства	-	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	
Транспортно-хозяйственный участок (ТХУ) цеха №26																							
217	Водитель автомобиля	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	
219	Водитель автомобиля	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	
221	Водитель автомобиля	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	
222	Водитель автомобиля	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	
223	Водитель погрузчика	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	
Отдел главного механика (ОГМ)																							
231, 232А	Слесарь-ремонтник	-	-	2	2	-	-	-	2	-	-	-	-	1	-	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	
234	Слесарь-ремонтник	-	-	2	2	-	-	-	2	-	-	-	-	1	-	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	
Участок связи																							
240	Электромонтер станционного оборудования телефонной связи	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	-	1	-	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	
Отдел бухгалтерского учета и отчетности (ОБУиО)																							
248	Инженер по организации и нормированию труда (уч.24, уч.4)	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-	3.1	3.1	да	нет	нет	да	нет	
Служба контроля за безопасностью труда (СКБТ)																							

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия / должность / специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда		Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ		Повышенный размер оплаты труда (да/нет)		Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/ нет)		Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)		Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)		Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса	Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	нет	нет	нет	нет	да	нет	да	нет	да	нет		
249	Инженер по техническому надзору	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	да	нет	да	нет	да	нет		
257	Фельдшер	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	3.1	да	нет	нет	нет	да	нет	да	нет	да	нет		
258	Санитарка	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	да	нет	да	нет	да	нет		

Здоровы

Дата составления: 30.08.2021

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

директор по производству
(должность)

(подпись)

Новичков Сергей Вячеславович
(Ф.И.О.)

23.09.2021
(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

главный инженер
(должность)

(подпись)

Лежняк Олег Владимирович
(Ф.И.О.)

23.09.2021
(дата)

технический директор - начальник технического отдела
(должность)

(подпись)

Жилияков Виталий Владимирович
(Ф.И.О.)

23.09.2021
(дата)

специалист по охране труда
(должность)

(подпись)

Шарапова Татьяна Антоновна
(Ф.И.О.)

23.09.2021
(дата)

председатель профкома (по согласованию)
(должность)

(подпись)

Имбрюкова Анна Андреевна
(Ф.И.О.)

23.09.2021
(дата)

Эксперт(ы) по проведению специальной оценки условий труда:

3451
(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Болтушкина Екатерина
Александровна
(Ф.И.О.)

(дата)

30 АВГ 2021